様式 2

入札説明書等質問（回答）書

令和  年  月  日

長野県道路公社理事長 様

質 問 者

住      所

商 号 又 は 名 称

代 表 者 氏 名                ㊞

（代理人職氏名）

部 課 所 名

担 当 者 氏 名

電 話 番 号

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

 下記の業務について、疑義がありますので質問します。

記

業   務   名 質   問   内   容

注）質問者は、必ず長野県の入札参加資格のある法人等の代表者名とする。

令和  年  月  日

長野県道路公社理事長

上記の質問については、下記のとおり回答します。

記